

# tütöed

## haber bülteni

TÖM TEKNİK ELEMANLAR DERNEĐİ HABER BÜLTENİ •

Haftada bir yayınlanır. • Sahibi ve Sorumlu Yönetmeni:  
TÖTED Adına Aykut Göker •

Adres: Mithatpaşa Caddesi 28/24 Kızılay, Ankara • Tel: 25 43 05 •

ACIKLAMASI

1 Eylül Dünya Barış günü dolayısıyla  
TÖTED Genel Merkezinden aşağıdaki a-  
çıklama yapılmıştır.

31.8.1979

1 Eylül Dünya Barış Gününde ülkemizde ve tüm dünyada barıştan yana olan tüm güçler barışa olan özlemlerini dile getirirken bu uğurdaki mücadele azimlerini bir kez daha vurguluyorlar.

Barış mücadelesi emperyalizme, sömürüye karşı sürdürölen mücadelenin ayrılmaz bir parçasıdır. Son çözümlemede emperyalizmin sömürünün yok edildiĐi bir dünyayı amaçlar. Bunun içindir ki barış mücadelesi işçiler, emekçiler tarafından emperyalizme, her türlü gericiliĐe ve sömürüye, faşizme, her türlü baskı ve zulme karşı sürdürölen sınıf mücadelesinin bir parçasıdır. Ülkemizde ve tüm dünyada kalıcı bir barış ortamının kurulabilmesi bu sınıf mücadelesinin başarıya ulaşmasıyla mümkün olacaktır.

Kalıcı bir barış ortamının kurulması savaşsız ve sömürsüz bir dünya aslında yalnızca sosyalist ölkelerin ve onların halklarının değil bu ölkeler dışındaki tüm ölkelerde yaşayan insanların ezici çoğunluğunun da ortak istek ve özlemidir. Bu nedenle barış mücadelesi en geniş tabanıyla ~~insanların~~ kavraması gereken bir mücadele olmak durumundadır. Sınıf mücadelesinde kaydedilecek başarıların yanında barış uğrunda mücadele edebilecek en geniş kitle tabanı bu mücadeleye kazanılabildiĐi oranda barış hedefine ulaşılacaktır.

Kapitalist ölkelerde teknik elemanların barış güçleri içinde işlevsel olarak önemli bir yeri bulunmaktadır. Bu ölkelerin teknik elemanları bilgilerinin ve yaratıcı emeklerinin emperyalizmin savaş kışkırtıcılıĐının asılca maddi araçlarından biri olan silahların, özellikle kitlesel imha silahlarının üretiminde, geliştirilmesinde kullanılmasını istemiyorlar. Teknik elemanlar ancak barış ortamında bilgi ve becerilerinin, emeklerinin toplumsal gelişme yolunda, tüm insanlığın çıkarına kullanılabileceĐini biliyorlar. Onun için teknik elemanlar her geçen gün çok daha fazla sayılarda barış mücadelesine katılıyorlar.

1 Eylül Dünya Barış Gününde TÜTED olarak ülkemizdeki ve tüm dünyadaki barış güçleriyle olan dayanışmamızı bir kez daha vurguluyoruz. Barışın ve barış uğrundaki mücadelenin olağanüstü önem kazandığı Ortadoğu'daki bir ülkenin teknik elemanları ve onların demokratik kitle örgütü olarak barış için mücadelede payımıza düşen görevleri üstlendiğimizi ve üstleneceğimizi bir kez daha ilan ediyoruz.

1 Eylül Dünya Barış Gününde;

- Ülkemizi ve ülkemiz insanını her an bir savaş tehdidiyle karşı karşıya bırakan tüm yabancı askeri üslerin sökülüp atılmasını,
- Emperyalizmin savaş kışkırtıcısı NATO'dan çıkılmasını,
- Emperyalizmle olan her türlü bağımlılık zincirinin kırılmasını,
- Bölgemiz ülkeleriyle dostça komşuluk ilişkilerinin kurulup, sürdürülmesini ve bölgemizin mazlum halklarıyla dostluk, dayanışma içinde bulunulmasını,
- Helsinki Nihai Senedindeki kararların hayata geçirilmesini talep ediyoruz.

### 1 Eylül Dünya Barış Günü kutlanıyor

İSTANBUL HABER SERVİSİ —

1 Eylül Dünya Barış Günü, Türkiye'de de törenlerle kutlanacaktır. Barış Günü nedeni ile TİP Genel Başkanı Behice Boran, bir bildiri yayınlamış ve insanlığın savaşı istemediğini, barışın tüm insanların ortak özlem ve dileği olduğunu söylemiştir.

Boran, atom savaşlarının helikmesini insanlığın uygarlığını tehdit edecek düzeye geldiğini savunmuştur.

Bu arada TÜTED Genel Merkezinden 1 Eylül mesajı yayınlanmış ve barış mücadelesinin emperyalizme ve sömürüye karşı sürdürülen mücadelenin bir parçası olduğu bildirilmiştir. Demokratik Kadın Birliği DKB Genel Başkanı Yıldız Kurtuluş ise, kadınların silahlanma yarışının durdurulmasıyla çocuklar için barış dolu bir gelecek hazırlanmasını istediklerini öne sürmüştür.

1 Eylül 1979 Cumhuriyet